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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Kurumsal Mali Yönetim ve Denetim İŞL5018 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm İşletme - YL Tezsiz - Lisansüstü (Yüz yüze)
Amaç Dersin amacı, mali denetim hakkında öğrencilerin bilgi birikimlerinin arttırılmasıdır..

Ders İçeriği
Kurumsal mali yönetimi ve kamu kaynaklarının yönetiminde etkinlik tartışmaları; dünyada kurumsal mali yönetim sistemi ve gelişmeler;
kurumsal planlama, programlama ve bütçeleme; stratejik planlama ve performans programları ve bütçeleme; iç kontrol sistemi; mali
denetimin niteliği ve kapsamı; mali denetim tartışmalarında uygunluk ve etkinlik denetimleri

Ders Kaynakları Kamu Mali Yönetiminde Kontrol ve Denetim, Doç.Dr.Tolga Demirbaş-Prof.Dr.Özhan Çetinkaya, Ekin Kitapevi,
2. Denetim, Ersin Güredin, Beta Yayınevi, İstanbul, 2000; Türk Denetim Kurumları, Başak Ataman Akgül, Türkmen Kitabevi, İstanbul, 2000.

Hafta Konu

1 Kurumsal mali yönetimi ve denetiminin amacı ve kapsamı
2 Kurumsal mali yönetimindeki anlayış ve yaklaşımlar
3 Kurumsal mali yönetim ve hesap verme sorumluluğu
4 Üst Yöneticilerin Hesap Verme Sorumluluğu
6 Denetimin Tanımı, Tarihçesi ve Türleri
7 Arasınav
8 Denetim Teknikleri ve Yöntemleri
10 Bütçelerin Uygulama Esasları
11 Stratejik planlama, performans esaslı bütçe
12 Finansal Raporlama ve Faaliyet Raporları
13 İç kontrol ve iç denetim
14 Dış denetim

Program Çıktıları
1 İşletmenin ilişkili olduğu fonksiyonlarını açıklayabilme ve çalışacakları alanda uygulayabilme.
2 İşletmecilik alanı ile ilgili fikir ve önerilerini bilimsel ortamlarda yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
3 Sosyal bilimler ve işletme alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayabilme.
4 Alanla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
5 Gelişim ve değişim sürecine açık olma.
6 Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilme, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama.
7 Alanda edinilen uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama.
8 İşletme yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme
9 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket etme.
10 Alanla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme.

11 Alan ile ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme.

12 Alandaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde ve alandaki meslektaşlar ile iletişim kurabilecek düzeyde en az bir yabancı dil bilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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Mali saydamlık ve Hesap verme sorumluluğunu tanımlar ve etkilerini değerlendirir - - - - - - - - - - - -
Kurumsal mali yönetim ve denetim ile ilgili kavramları tanımlar - - - - - - - - - - - -
Kurumsal mali Yönetim yaklaşımlarını bilir - - - - - - - - - - - -
Stratejik planlama ve performans esaslı bütçeyi unsurları ile tanımlar ve kamu mali yönetimine
etkilerini tartışır - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311965

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311965
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